
LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

1 PEREZ CAMPILLO VANESA ****8679** 33,360 48,36015,000

2 LUDEÑA VAQUERIZO SUSANA ****0451** 35,000 46,40211,402

3 GIL DÍAZ VANESSA ****2248** 34,560 43,4818,921

4 DANIEL GOMEZ MARIA DEL PILAR ****4278** 29,340 43,47714,137

5 GOMEZ HERRERO LOURDES ****1563** 31,660 42,07810,418

6 LEON SANTOS MONICA ****4946** 30,660 41,23710,577

7 LÓPEZ JIMÉNEZ MARÍA ****7328** 32,040 40,7018,661

8 MARTIN-PINTADO CABANILLAS ELISA ****0330** 26,820 39,05012,230

9 CARO MANZANERO MARIA AUXILIADORA ****1451** 32,040 38,9106,870

10 SÁNCHEZ DIAZ MARÍA ISABEL ****2107** 28,440 38,75610,316

11 GARCÍA MOLINA CARLOS ****8755** 33,960 36,6682,708

12 CRIADO SERRANO LORENA ****9581** 28,320 35,9337,613

13 GARCIA HERNANDEZ MARIA JOSE ****3565** 28,260 35,8127,552

14 MORENO FRAILE VANESA ****2105** 27,540 32,9125,372

15 LILLO SANCHEZ MARIA DEL ROCIO ****6366** 27,360 32,9045,544

16 CABELLO CUEVAS MARIA CORONADA ****3708** 29,340 30,4741,134

17 MARTINEZ PELAYO PATRICIA ****8346** 13,570 28,57015,000

18 MATHUR ROBERTO ASHOK ****8955** 21,960 28,1946,234

19 LABORDA SANCHEZ-CAMACHO ARTURO ****2667** 18,180 27,8249,644

20 CARREÑO OCAÑA ANA ****9869** 26,100 27,3701,270

21 CASADO MARTIN MARÍA DEL PILAR ****2598** 11,160 26,16015,000

22 BLÁZQUEZ RODRÍGUEZ LIDIA ****5158** 16,380 25,6669,286

23 GARZÓN GAGO MARÍA JOSÉ ****3178** 10,440 25,44015,000

24 GONZALEZ PEREA SANDRA ****6726** 13,380 24,16910,789

25 GARCÍA LÓPEZ-INFANTES ÁNGELA ****6240** 10,620 23,92013,300

26 LOPEZ GARCIA LAURA ****9565** 12,570 23,20810,638

27 GOMEZ CHICO VANESA ****2502** 14,970 23,0708,100

28 CANO BLANCO SARA ****7414** 12,210 22,91010,700

29 MORENO FRAILE MIRIAM ****5613** 15,850 22,7126,862

30 RODRIGUEZ VICENTE TANIA ****3492** 7,250 22,25015,000

31 Y(**) 7,200 22,20015,000

32 ROMAN MERCHAN SONIA ****3770** 13,740 22,1928,452

33 SORIA CORDERO NOELIA ****0490** 12,300 21,5659,265

34 CASADO SALVADOR MARIA MONTSERRAT ****4275** 17,250 21,4104,160

35 PEDRAJAS SILOS MARIA DEL CARMEN ****3970** S 7,450 21,24113,791

36 MIEZA HERNÁNDEZ FERNANDO ****0005** 15,170 21,2016,031

37 CORDERO GOMEZ NOELIA CAROLINA ****5091** 5,790 20,79015,000

38 RUIZ SOTO HUMBERTO ****3463** 11,340 20,5299,189

39 BORREGO VILLANUEVA CRISTINA ****8493** 8,820 20,44211,622

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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40 MORO ÁLVAREZ ANALÍA ****8794** 4,860 19,36414,504

41 GAÑAN GATA NOEMI ****5060** 4,860 19,28414,424

42 MORÓN MESA ISMAEL ****3764** 6,170 19,12612,956

43 MENDEZ GOZALO SARA ISABEL ****6584** 7,200 19,07211,872

44 PASCUAL VILLEGAS MIGUEL ****2242** S 11,790 18,7696,979

45 BUITRAGO CALERO JENIFER ****4098** 8,820 18,7679,947

46 CALDERON BERGASA LUZ MARIA ****0500** 3,780 18,64614,866

47 COSME HUERTAS TERESA ****1527** 8,460 18,53110,071

48 SERRANO GOMEZ SERGIO ****4253** 12,730 18,4565,726

49 MORENO LOPEZ MARIA SOLEDAD ****3132** 6,660 18,39111,731

50 HERRERO SANZ MARTA ****5842** 7,670 18,11910,449

51 GRANDE PEREZ SHEILA ****9592** 12,110 18,0885,978

52 VILLASECA PALACIOS REBECA ****3356** 5,940 17,88611,946

53 QUINZAÑOS OLMOS MARÍA ****3939** 8,950 17,7288,778

54 GOMEZ MORENO YOLANDA ****4465** 14,160 17,6293,469

55 PALOMO GARZON PATRICIA ****9739** 3,420 17,52814,108

56 DELGADO DURA VANESA ****6409** 4,500 17,51013,010

57 GONZALEZ ESCRIBANO AROA EVA ****4888** 7,200 17,27310,073

58 PALOMERO PEDRAZA CAROLINA ****1870** 8,340 17,2638,923

59 REAL MIER REBECA ****8162** 5,540 17,01011,470

60 MARTINEZ MECA BEATRIZ ****5926** 6,480 16,98710,507

61 SERRADILLA MARCOS MARIA ****8436** 5,520 16,56311,043

62 MALAGON AGUADO MARINA ****9391** 11,880 16,4774,597

63 GÓMEZ ROMÁN MARTA ****8551** 4,320 16,47012,150

64 LOPEZ MORALES SANTIAGO ****2440** 13,680 16,4452,765

65 GARCIA MARTIN LAURA ****3352** 7,380 16,3688,988

66 AGUADO COSTA ENCARNACION MARIA ****6118** 10,980 16,3525,372

67 CÁCERES ORTUONDO RUTH ****3637** 11,250 16,2535,003

68 MATA MORENO MIRIAM ****9934** 6,120 16,0999,979

69 ORTEGA GIL MARIA LUISA ****5894** 11,470 15,8094,339

70 SÁNCHEZ GUIJO ELENA ****8501** 6,300 15,7909,490

71 VALENCIA CAMPILLO SONIA ****0018** 10,740 15,6204,880

72 CARRERO LOPEZ MARIA DEL CARMEN ****6153** 4,860 15,57110,711

73 IBARRA GUTIERREZ INMACULADA CONCEPCION ****7250** 10,740 15,3234,583

74 MERIDA PLANAS MARIA CRISTINA ****1604** 6,840 15,3028,462

75 ORTIZ ATIENZA DOLORES ****3551** 7,160 15,1738,013

76 CALLEJO HOYOS ALBA ****3132** 7,500 15,1637,663

77 TOLEDO LARRIBA MARÍA NIEVES ****1822** 14,100 15,1201,020

78 MONCÓ GONZÁLEZ ALEXANDRA ****2261** 14,730 15,1000,370

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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79 PÉREZ PREID LAURA DANIELA ****4545** 2,160 14,98812,828

80 SANCHEZ ORTIZ MARTA ****6050** 12,750 14,8702,120

81 BELCHI SANCHEZ ELISA ISABEL ****0803** 4,650 14,84810,198

82 PETRE NICOLETA MIRELA ****5680** 4,320 14,71810,398

83 MARTIN CERMEÑO MARIA JESUS ****5472** 0,000 14,71514,715

84 GARRIDO NAVARRO JENNIFER ****9596** 13,050 14,6601,610

85 GOMEZ CASTELLANOS JUAN PABLO ****7211** 8,580 14,6556,075

86 SOLA ZARAGOZA MARIA DEL CARMEN ****3539** 5,940 14,6308,690

87 DE LA ORDEN MORENO BEATRIZ ****2327** 6,260 14,6198,359

88 SANTAMARIA RIOS JANA ****4529** 8,100 14,5876,487

89 MANERO LÓPEZ AMAIA ****0269** 14,580 14,5800,000

90 FUENTES VALERO GEMA MARIA ****1518** 3,780 14,24310,463

91 MARTIN GARCIA RAQUEL ****3220** 8,850 14,0355,185

92 BOADO OCAÑA ANA MARIA ****0778** 5,040 13,9968,956

93 RODRIGUEZ FERMOSEL IRENE ****6478** 3,420 13,86510,445

94 DE LOS REYES ALONSO ANA MARÍA ****6035** 6,480 13,7437,263

95 SANCHEZ DIAZ LUZ MARIA ****2776** 5,580 13,6938,113

96 COGOLLUDO GARCIA MIGUEL ANGEL ****7415** 13,070 13,6730,603

97 HINOJAL GARCIA ANA MARIA ****6780** 5,220 13,5518,331

98 TIRADO SÁNCHEZ TAMARA ****0295** 3,600 13,5359,935

99 POSE LOPEZ BARBARA ****1891** 3,420 13,42810,008

100 PEREZ FOLGADO MERCEDES ****2547** 0,050 13,29613,246

101 DE LA ROSA TIERNO SONIA ****1899** 12,680 13,2720,592

102 SANCHEZ AMADOR RUTH ****0632** 4,500 13,1228,622

103 HAN CULDA LARISA MARIA ****9328** 6,480 12,9856,505

104 VASQUEZ FAMILIA EVELYN ****8521** 2,880 12,88010,000

105 MARQUEZ PLAZA ALBA ****5981** 7,320 12,8205,500

106 CISNEROS DE LA IGLESIA LAURA ****1807** 6,390 12,7506,360

107 GUTIERREZ GARCIA AMAYA ****8483** 5,880 12,5956,715

108 CASTELLS GONZALEZ MIRIAM ****0936** 11,900 12,5100,610

109 BATOG MIOARA MIHAELA ****1416** 2,880 12,4689,588

110 MORENO LOPEZ LORENA ****0697** 6,660 12,4425,782

111 DOMINGUES FERNANDEZ ISABEL ****4873** 2,880 12,3819,501

112 MARTYNOV MARTYNOV KONSTANTIN ****0535** 5,760 12,3706,610

113 MERLO ESPINOSA REBECA ****7519** 3,780 12,3538,573

114 CANDENAS TORRES YASMINA ****8259** 2,120 12,35210,232

115 JIMENEZ LUQUE MARIA ****9935** 2,880 12,3109,430

116 ESTEBAN MARCOS SUSANA ****3545** 11,280 12,2801,000

117 TRINCADO PEÑA ALEJANDRO ****6527** 6,660 12,0985,438

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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118 FÁBREGA CHACÓN FRANCISCO RAMÓN ****0367** 4,140 12,0677,927

119 PABLO GUEMES ANA ISABEL ****4566** 8,820 11,9873,167

120 ILLESCAS BERMÚDEZ ANTONIO ****7596** 11,830 11,9800,150

121 SÁNCHEZ SERRANO LAURA ****7108** 4,860 11,9127,052

122 GÓMEZ DEL PINO MARÍA DEL CARMEN ****8475** 10,300 11,9001,600

123 VARA SAN PEDRO RAUL ****5725** 2,880 11,8738,993

124 GOMEZ SARDINERO PATRICIA ****5668** 11,160 11,7200,560

125 GEIJO GARCIA LAURA ****4056** 3,780 11,6727,892

126 COLMENAREJO RODRIGUEZ LORENA ****4251** 1,200 11,60710,407

127 TORREMOCHA RAMIREZ ALEJANDRA ****3527** 4,830 11,5236,693

128 LUCIA FERNANDEZ MARIA BEGOÑA ****4421** 4,320 11,4977,177

129 ROMÁN REY CELIA ****7247** 6,190 11,4835,293

130 RUBÍN LINARES JAIME ****2706** S 6,480 11,2954,815

131 ABBAS FERNANDEZ MARTA ****1816** 8,820 11,2362,416

132 GONZALEZ DEL BOSQUE ROCIO ****3160** 4,560 11,2236,663

133 GARRIDO DORAO ALBA ****6594** 5,280 11,2205,940

134 LÓPEZ MARTÍN CRISTINA ****2032** 2,520 11,1758,655

135 DE LUIS LAGUNA MARIA LUISA ****3005** 2,400 11,1508,750

136 PEREZ MARCOS EVA MARIA ****6071** 10,320 11,0400,720

137 CEREZUELA CHAPARRO ROBERTO ****9652** 10,480 11,0100,530

138 ARROBA PASTOR LOURDES ****7018** 3,960 11,0057,045

139 RUIZ HERNANDO DULCE MARIA ****3315** 6,660 10,9744,314

140 RUBIO ARIAS ANA ****6316** 1,080 10,9569,876

141 SERRANO VIEJO SONIA ****4013** 2,700 10,9468,246

142 MUÑOZ HERNÁNDEZ BENITA ****5779** 10,400 10,7300,330

143 DIEZ SICILIA MARIA ****1148** 3,420 10,5617,141

144 HURTADO PEREZ NOEMI ****4134** 9,900 10,5030,603

145 LOPEZ CARRO ROBERTO ****1622** 7,380 10,3702,990

146 GONZALEZ CARRERA PABLO ****6552** 0,360 10,36010,000

147 FELIPE CASTAÑO MARIA ELVIRA ****6159** 4,320 10,3366,016

148 OTERO GARCIA SONIA ****6994** 7,760 10,3202,560

149 ALARCON VALENCIA KAREN PAMELA ****7760** 5,420 10,2724,852

150 BRASERO CARRASCO SARA ****9971** 3,000 10,2137,213

151 ACEITON MENDEZ MARIA CARMEN ****3045** 4,500 10,2115,711

152 BULLIDO VENTURA VERÓNICA ****2358** 1,260 10,1338,873

153 DOMINGUEZ CASTRO CRISTOFHER ****5271** 9,540 10,1100,570

154 MENESES PEREZ CRISTINA ****3037** 4,500 9,9745,474

155 MORÁN GONZÁLEZ Mª DEL CARMEN ****7397** 2,150 9,9667,816

156 RODRÍGUEZ ROMERO ROCÍO ****0393** 2,880 9,9377,057

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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157 PAUCAR VILLACIS DIANA EVELINA ****4504** 2,940 9,8836,943

158 CUESTA ARENAS RUT ****1967** 9,270 9,7650,495

159 VIDUEIRA TORRES CAROLINA ****7816** 6,660 9,6032,943

160 REGODON HARKNESS FERNANDO GUILLERMO ****2973** 0,360 9,5269,166

161 SANTOS GARRIDO JUDIT ****3865** 5,910 9,3833,473

162 LÉVANO GALINDO CARLOS ANDRÉS ****7681** 6,550 9,3022,752

163 COIRADAS PEINADO ANA ISABEL ****9993** 3,190 9,2846,094

164 AGUAYO LAUREIRO EDUARDO ****5923** 0,900 9,2708,370

165 TENIENTE GUINALDO LARA ****1096** 4,860 9,2034,343

166 VÁZQUEZ CRISÓSTOMO MARIA DEL PILAR ****1755** 6,300 8,9752,675

167 GOMEZ BELDAD DESIREE ELISABET ****3235** 5,220 8,9133,693

168 MATEO PÉREZ BEATRIZ ****2193** 6,490 8,8102,320

169 GONZÁLEZ FONT BERNARDINA ****2126** 6,660 8,7922,132

170 DUMITRACHE ANTOANETA ****6698** 6,660 8,7562,096

171 BASTANTE MUÑOZ VERONICA ****0183** 7,860 8,7130,853

172 DE OLANO MATA ANA ****0870** 6,660 8,6151,955

173 MIRÓ SÁNCHEZ- TOLEDO ANA ****1612** 4,440 8,6104,170

174 GARCÍA ALONSO ANDREA ****7420** 2,880 8,6035,723

175 SANZ MARTIN LAURA ****5619** 6,660 8,5901,930

176 PAJARIN CELADA PATRICIA ****6562** 7,380 8,5301,150

177 RUIZ MORA LORENA ****5234** 3,780 8,5014,721

178 MEJIA SABILLON KATTY YADIRA ****7079** 3,600 8,4214,821

179 MUÑOZ DEL BARRIO PATRICIA ****3894** 3,420 8,3254,905

180 CRUZ PÉREZ MARÍA AGUSTINA ****2460** 2,880 8,3255,445

181 MARTIN MARTINEZ LETICIA ISABEL ****0685** 3,060 8,2925,232

182 ALVAREZ ABELLA ALEJANDRO ****7294** 5,040 8,2903,250

183 CONTRERAS CARDENAS AROA ****6510** 6,660 8,2281,568

184 ESTRELLA MIRA MARCOS ****1471** 7,650 8,1300,480

185 MARTINEZ FUENTES MARIA ELENA ****7980** 7,680 8,0940,414

186 MORALES RUBIO MARTA ****8131** 2,500 8,0905,590

187 LÓPEZ GÓMEZ ANA ****2663** 3,060 8,0605,000

188 MONTES GOICOECHEA ALVARO ****4224** 2,880 8,0395,159

189 LORENZO ROMERO YAIZA ****4448** 5,040 8,0132,973

190 GARCIA DE MARINA MATA MONTSERRAT ****4360** 4,860 7,9103,050

191 DEL RIO GRANADOS GONZALO ****4701** 6,120 7,9091,789

192 RABADAN QUESADA ALEJANDRO ****5456** 4,900 7,8302,930

193 MARTÍNEZ LOSADA JOSÉ MARÍA ****8396** 7,740 7,7400,000

194 MARINITU DANIELA ****2457** 0,820 7,7086,888

195 CHIQUERO MATEOS INMACULADA ****7266** 4,810 7,6632,853

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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196 BARCINA BEIVIDE ANA ****8997** 4,500 7,6403,140

197 GARCIA DE AZA ALBA ****4183** 6,760 7,6330,873

198 MATA ARRANZ YASMINA ****0814** 7,470 7,5700,100

199 FERNANDEZ PUNTER SERGIO ****3070** 2,880 7,4604,580

200 CORDERO MARTIN RHUT MARIA ****2256** 0,180 7,4577,277

201 BENITO GÓMEZ MARÍA EVANGELINA ****1569** 6,300 7,4531,153

202 MUÑOZ MÉNDEZ MARÍA IRENE ****5043** 3,420 7,3823,962

203 LORIGA LOSADA ROSA ****1544** 4,860 7,2532,393

204 ROCHEL MARTÍN MARÍA ****0151** 6,120 7,2211,101

205 ALONSO GALINDO MARIA DEL CARMEN ****2121** 6,120 7,2001,080

206 GARRIGUES AMELA DAVID ****9777** 6,660 7,0300,370

207 DELGADO OLIVAS TAMARA ****7765** 3,420 7,0073,587

208 ALVAREZ BUSTILLO ANDREA ****5443** 2,700 6,9804,280

209 LÓPEZ ROBLES ALICIA ****2221** 5,940 6,9601,020

210 MARTÍNEZ MÍNGUEZ TERESA ****2893** 6,960 6,9600,000

211 VINUESA RINCÓN MARTA ****8653** 6,870 6,9500,080

212 MARTIN FONTELO ELISABET ****3800** 3,420 6,9263,506

213 LÓPEZ CEDILLO SANDRA ****1954** 5,700 6,9121,212

214 MOYA ROMÁN VERÓNICA ****6006** 2,340 6,9034,563

215 LÓPEZ MORENO SARA ****4116** 4,320 6,8962,576

216 ZAMORA TAPIAL RAMONA ****1397** 4,140 6,8802,740

217 GONZALEZ PANIAGUA JUAN PABLO ****9004** 6,840 6,8400,000

218 JIMÉNEZ SANTACRUZ SONIA ****7535** 6,840 6,8400,000

219 SOLER PORTILLO BEATRIZ ****7709** 0,450 6,8376,387

220 LAKALAORRA ALEJANDRO ****9661** 2,880 6,8333,953

221 GAGO PALACIOS NURIA ****3681** 0,000 6,8276,827

222 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ Mª GLORIA ****7322** 1,560 6,7335,173

223 JIMENEZ SANCHEZ VANESA ****7783** 2,880 6,4963,616

224 JIMENEZ RAMOS GEMA ****2540** 4,500 6,4601,960

225 MARQUEZ DATU CAMILLE ANDREA ****6832** 5,400 6,3450,945

226 ANDRADE MILLÁN MARÍA ****1789** 6,300 6,3000,000

227 TAPIAS TAPIAS M.ANGELES ****9435** 2,340 6,2903,950

228 DETESAN ANDREEA ALINA ****2365** 2,880 6,2563,376

229 VERDUGO GANDIA BEATRIZ ****4485** 4,320 6,0941,774

230 DELGADO LOPEZ GEMA MARIA ****0074** 2,160 6,0933,933

231 ZAPATA BOTAS LUCÍA MARÍA ****2118** 3,960 5,9932,033

232 RODRIGUEZ MOLINERO JOSE MANUEL ****4801** 0,000 5,9505,950

233 GARCÍA MARTÍN PALOMA ****1672** 5,550 5,9000,350

234 SOMOLINOS SERRANO PATRICIA ****5616** 2,700 5,8623,162

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Técnico Auxiliar de Farmacia

Página 6 de 15



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

235 RABANEDA CARDEÑA MÓNICA ****5030** S 5,400 5,8200,420

236 PEREZ ALONSO MARIA ISABEL ****6553** 3,060 5,7842,724

237 LINARES BURGOS ROSA ****9746** 5,760 5,7600,000

238 RUBIO BUENO Mª BEGOÑA ****2043** 4,680 5,6500,970

239 APARICIO CASTELLANO ESTHER ****3776** 1,860 5,6233,763

240 PONCE TORRES ESTEFANIA ****8884** 4,140 5,5841,444

241 CAPETILLO DÍEZ SONIA ****4387** 0,000 5,5595,559

242 RAMOS MARÍN RAQUEL ****8559** 0,000 5,4675,467

243 ROBLES DEL AMO PAULA ****9527** 2,880 5,1512,271

244 MUÑOZ MARTIN ANABEL ****6457** 4,680 5,0250,345

245 OCHOA CORTEZ LUBIA MARIBEL ****7630** 4,800 4,9830,183

246 SINCULICI ANCA LUCIA ****5033** 4,230 4,9600,730

247 SAGREDO DELGADO JORGE ****7302** 4,520 4,9400,420

248 GUTIERREZ RUIZ MARIA CONSUELO ****7672** 4,590 4,8400,250

249 HERNANDO LOZANO NOELIA ****1131** 1,260 4,8003,540

250 TRIGOS RODRIGUEZ ESTHER ****5433** 2,700 4,7802,080

251 VAZQUEZ CALVO CRISTINA ****1779** 0,000 4,7784,778

252 LINDE PONS GEMMA ****4748** 2,340 4,7532,413

253 DOMINGO RODRIGUEZ PATRICIA ****2764** 2,880 4,7101,830

254 PÉREZ CUQUEJO ESTEFANÍA ****8072** 4,140 4,6900,550

255 GÓMEZ TEJERO VICTORIA ****0152** 2,700 4,6891,989

256 BERNABÉU CÁCERES NOELIA ****0429** 1,080 4,6313,551

257 ESCRIBANO ABAD ANA ****7592** 3,180 4,6101,430

258 MARTÍN LORO EVA ****8962** 2,880 4,6021,722

259 DOMINGUEZ JIMENEZ JESICA ****8798** 2,880 4,5801,700

260 FERNÁNDEZ ÁLVARO RUT ****2341** 2,520 4,5222,002

261 ESCUDERO MIMBRERA MARIA DEL CARMEN ****4785** 0,000 4,4704,470

262 LOPEZ GALVEZ LIDIA ****1702** 1,620 4,4702,850

263 LÓPEZ MAGÁN MIGUEL ÁNGEL ****8217** 1,780 4,3452,565

264 ORTIZ PEREZ AINHOA ****1005** 2,880 4,3311,451

265 FERNÁNDEZ DE MIGUEL BEATRIZ ****4443** 2,880 4,1591,279

266 VIGIL MUÑOZ DE MORALES MARIA ANTONIA ****0365** 0,000 4,1234,123

267 SIERRA RAMIREZ CLAUDIA ****5334** 2,700 4,1231,423

268 COBACHO ROMERO MÓNICA ****5079** 3,600 4,0730,473

269 LASTRA ASPERILLA LAURA ****8828** 3,960 4,0600,100

270 CHILAMA MOLINA LUISA FERNANDA ****6457** 2,700 4,0301,330

271 COLIO UTIEL ITZIAR ****0772** 3,420 4,0230,603

272 MARTIN-BIEZMA GARCIA PAULA ****0043** 2,880 3,9931,113

273 MUÑOZ CABALLERO SALOMÉ ****9139** 3,960 3,9600,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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274 BLANCO RIVERO LUCÍA ****6044** S 0,000 3,9033,903

275 HERNANDO BARRIO MARIA DEL CARMEN ****0789** 0,550 3,8553,305

276 RODRIGUEZ TEMBLEQUE FERNANDEZ CAÑADAS LAURA ****0005** 0,000 3,8503,850

277 SEVILLANO HIDALGO MAURICIO ****8571** 2,940 3,8200,880

278 PLAZA BLÁZQUEZ SARA ****6955** 2,340 3,7271,387

279 GARCIA AGUILAR MARTA ****1079** 3,720 3,7200,000

280 CANTERO SANZ BEGOÑA ****1967** 3,400 3,7000,300

281 ARTALEJO BIOSCA FRANCISCA ****8260** S 2,340 3,6901,350

282 DÍAZ GONZÁLEZ PAULA ****2567** S 0,540 3,6303,090

283 MARTÍNEZ YESTE INMACULADA ****1450** 0,720 3,5702,850

284 PADILLA GIL ANA ISABEL ****4487** 3,570 3,5700,000

285 RODRÍGUEZ MARTÍN YOLANDA ****3584** 3,420 3,5500,130

286 MENA CRUZ LAURA MARIA ****7363** 0,720 3,5172,797

287 BUGALLO SAN JUAN BRUNO ****6632** 2,880 3,4830,603

288 AYLLON RIVERA CORAL ****1106** 2,880 3,4830,603

289 MARTIN NAVARRO ANDREA ****5169** 2,880 3,4830,603

290 LAHERA MARTÍN ANA ****9417** 2,520 3,4830,963

291 LOPEZ CARRETON LETICIA ****7506** 0,590 3,4432,853

292 ARRABAL MONTES CRISTINA ****0430** 0,180 3,4233,243

293 TRUJILLANO LOPEZ JESSICA ****8688** 3,360 3,3600,000

294 FERNÁNDEZ SÁNCHEZ SILVIA ****8010** 0,000 3,3353,335

295 LÓPEZ ESTEBAN SUSANA ****6775** 2,700 3,2730,573

296 MARTIN AGUAYO ANA MARIA ****8851** 2,880 3,2200,340

297 ALCOLADO MATUTE MARIA EUGENIA ****7644** S 3,190 3,1900,000

298 RUBIO SANZ MARIA DEL PILAR ****6058** 0,000 3,1553,155

299 TELLADO FERNANDEZ Mª ANA ****7763** 2,030 3,1501,120

300 GONZALEZ LAZARO ARANZAZU ****2255** 2,340 3,1490,809

301 LUQUE CUEVAS RAQUEL ****0681** 2,340 3,1400,800

302 ROJO MARTÍNEZ ÁNGELA ****5027** 0,000 3,1193,119

303 MARTIN LANCHAS FRANCISCA ****2737** 0,360 3,1032,743

304 DÁVILA ROMERO MARÍA JESÚS ****2855** 2,490 3,0930,603

305 CASERO GUTIÉRREZ NAYARA ****6033** 2,880 3,0700,190

306 MARTÍN MARTÍN ANA ****2244** 1,260 3,0501,790

307 CANO GARCÍA RAQUEL ****4801** 2,160 3,0230,863

308 BARROSO FERNÁNDEZ CORAL ****1340** 2,760 3,0150,255

309 ARNEGAS ZAPATA BEATRIZ ****0883** 0,000 3,0003,000

310 BRAVO RUBIO ESPERANZA ****3019** 0,000 2,9902,990

311 SANTOS MORAÑO ALVARO ****5134** 0,000 2,9232,923

312 FERREIRO ATANES ANA BELEN ****2962** 1,980 2,9230,943

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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313 FROILAN ALVAREZ NATALIA ****9419** 0,000 2,8952,895

314 TENA QUIRÓS LAURA ****0816** 2,880 2,8800,000

315 AGUILERA BORJA DANIEL ****6034** 2,880 2,8800,000

316 HERNANDEZ RODRIGUEZ INES ****2972** 2,880 2,8800,000

317 ATAUSUPA RIVERA RODRIGO ****3094** 2,880 2,8800,000

318 BLANA ANCA MARIA NICOLETA ****1989** 2,880 2,8800,000

319 STEFANSKI TABOR ÓSCAR DAVID ****5007** 2,880 2,8800,000

320 FERNÁNDEZ MORENO ALEJANDRA ****5334** 0,300 2,8762,576

321 GIBELLO BERMEJO MARÍA BEATRIZ ****4994** 0,000 2,7692,769

322 CAÑAMERO PULIDO JUDITH ****0231** 2,760 2,7600,000

323 PÉREZ GOMEZ PEDRO ****1933** 2,700 2,7000,000

324 REVALDERIA GIRALDO VIRGINIA ****5312** 2,700 2,7000,000

325 DÍAZ TORRESANO PALOMA ****8373** 2,700 2,7000,000

326 MONTIEL GANDUL MARIA TERESA ****1974** 0,540 2,6172,077

327 GONZALEZ CARRASCO ROCIO ****6820** 2,340 2,5900,250

328 TERAN YAGUAL DAILIN ****2335** 0,360 2,5392,179

329 CALIZ ORTIZ EVA ****8709** 2,450 2,4500,000

330 GONZALEZ JARAMILLO MARIA DANIELA ****5770** 1,380 2,3730,993

331 CASTRO GONZALEZ SONIA ****0509** 0,360 2,3602,000

332 HIDALGO MORENO FRANCISCO JAVIER ****6100** 2,340 2,3400,000

333 ALPUENTE LLORENTE GEMA ****2846** 0,000 2,2302,230

334 PEREZ BENITEZ GEMA ****4708** 0,000 2,2302,230

335 SAUGAR MAQUEDA AROA ****6141** 2,220 2,2200,000

336 LOBATO GARCIA BEATRIZ ****0723** 1,620 2,1730,553

337 GARCÍA ARÉVALO VÍCTOR ****3166** 0,000 2,1722,172

338 PEREZ ORTEGA JOSEFA ****6928** 2,160 2,1600,000

339 LÓPEZ CORPORALES MARIA TERESA ****5831** 2,160 2,1600,000

340 LEAL CARDOSO MIGUEL ANGEL ****9916** 1,500 2,0670,567

341 BORRALLO GÓMEZ REBECA ****4749** 0,000 1,9971,997

342 MORENO GARCIA ALBA ****3839** 0,540 1,9801,440

343 FUERTES SÁNCHEZ SANDRA ****1533** 1,980 1,9800,000

344 GOMEZ RIVAS LUCIA ****4411** 1,980 1,9800,000

345 LÓPEZ TORÁN MARTA ****1053** S 0,000 1,9601,960

346 JIMENEZ LOPEZ JORGE ****2786** 1,800 1,8000,000

347 ESCURA ROYO JORGE ****1962** 1,750 1,7500,000

348 SÁNCHEZ COLORADO ANDREA ****3069** 1,740 1,7400,000

349 BUGALLO SAN JUAN DANIEL ****6632** 0,000 1,7031,703

350 LUNA DE SANDE MARTINA ****3074** 0,000 1,6201,620

351 ALONSO BLANCO ANDREA ****6731** 1,080 1,6090,529

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL

Técnico Auxiliar de Farmacia

Página 9 de 15



LISTADO DE CALIFICACIONES DEFINITIVAS DE LA FASE DE CONCURSO

OEP Personal Estatutario 2018 y 2019  Personal Estatutario Fijo - 06/2021 - Turno
Libre

   Dirección General de Recursos Humanos

                  Y Relaciones Laborales

             Servicio Madrileño de Salud

                   CONSEJERÍA DE SANIDAD

Forma de acceso:  Turno Libre

Nº Apellidos, Nombre DNI Disc. AP.1
E.PROF.

AP.2
FORM

PUNT.
TOT.

352 QUESADA MOYA NONNA ****6105** 0,000 1,6001,600

353 BLÁZQUEZ PACHECO ANA PAULA ****1829** 0,000 1,4331,433

354 LÓPEZ DÍAZ ALBA MARÍA ****0188** 1,380 1,3800,000

355 SÁNCHEZ MARTÍNEZ ROSA ANA ****1711** 0,000 1,3531,353

356 CABRERA VALENCIAGA SUSANA ****3348** 0,540 1,3500,810

357 FERNANDEZ VAQUERO MARIA ANGELES ****4995** 0,000 1,3501,350

358 UROSA CIPRIAN ROCIO ****7031** 1,260 1,2600,000

359 HERNAN LOPEZ ADRIANA ****4380** 0,540 1,2040,664

360 DE FRANCISCO SEGOVIA SARA ****2141** 0,540 1,1430,603

361 LANCHA SANCHEZ ALICIA ****6754** S 0,000 1,1301,130

362 DIAZ CORZOS SANDRA ****8772** 0,000 1,1031,103

363 GARCIA FERNANDEZ PATRICIA ****3594** 0,000 1,1001,100

364 PEREZ CALLES ANA ****3445** 1,100 1,1000,000

365 VICENTE SÁNCHEZ JORGE ****7456** 0,000 1,0931,093

366 FRESNEDA LEAL MARIA GEMA ****2064** 1,080 1,0800,000

367 MONTERO PUENTES MARIA DE LAS NIEVES ****2812** 0,540 1,0500,510

368 ORTIZ SARMIENTO MARIA ELENA ****0850** 0,000 0,9900,990

369 PIETRUCHA MOLINA ANNA MARIA ****4036** 0,180 0,9800,800

370 IBÁÑEZ MARÍA BEATRIZ ****9602** 0,360 0,9630,603

371 ARROYO PALLAS MARIA VICTORIA ****7686** 0,900 0,9000,000

372 SAN VICENTE MEJUTO CELIA ****8910** 0,000 0,8830,883

373 PÉREZ GARCÍA ESTHER ****5332** 0,000 0,8800,880

374 SANCHEZ CASILLAS MARIA ARANZAZU ****8823** 0,000 0,8330,833

375 CRUZ ZAMORA MARIA DEL CARMEN ****2837** 0,000 0,7800,780

376 ESPINOSA GALLEGO EVA ****4329** 0,720 0,7200,000

377 Y(**) 0,000 0,6030,603

378 AGUDO BLASCO MARIA ****1585** 0,000 0,6030,603

379 MORENO DURAN LIDIA ****6376** 0,000 0,6030,603

380 LLANOS DÍAZ ALBA ****1279** 0,000 0,6030,603

381 GARCIA VAZQUEZ ROSA ****0083** 0,180 0,5900,410

382 BAEZ SANTOS SARA ****9218** 0,000 0,5620,562

383 GOMEZ RODRIGUEZ YESICA ****5189** 0,000 0,5400,540

384 RADUT ADRIANA GABRIELA ****3270** 0,540 0,5400,000

385 CARRILLO PARDO ADRIANA ****2959** 0,000 0,4200,420

386 ESTEBAN SIERRA BEATRIZ ****5313** 0,000 0,4200,420

387 MARTIN MORENO LAURA ****9110** 0,400 0,4000,000

388 JIMENEZ LAZARO JORGE ****2678** 0,400 0,4000,000

389 ALONSO BLANCO BEATRIZ ****6093** 0,360 0,3660,006

390 MARTINEZ CARRETERO PABLO ****9784** 0,360 0,3600,000
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391 SAN PEDRO SÁNCHEZ CÉSAR ****7782** 0,360 0,3600,000

392 MEDINA BUIZA ELISA ****9563** 0,360 0,3600,000

393 GONZALEZ NEVADO FRANCISCA ****7551** 0,000 0,3200,320

394 BUSTAMANTE BRIONES LUCIANA VICTORIA ****8671** 0,300 0,3000,000

395 CROITORU CROITORU FELICIA RAMONA ****2670** 0,000 0,2900,290

396 CANO RAMOS ESTELA ****6103** 0,000 0,2700,270

397 LEAL MORALES MARIA DEL CARMEN ****1430** 0,000 0,2300,230

398 OCAÑA RUIZ ANA ****1559** 0,000 0,2300,230

399 MARTIN BERROCAL VIRGINIA ****3109** 0,000 0,1830,183

400 ALVES DA SILVA JUAN MIGUEL ****3828** 0,180 0,1800,000

401 SÁNCHEZ MARTÍNEZ CARMEN ****7903** 0,180 0,1800,000

402 GOMEZ VELASCO MARIA ****3441** 0,180 0,1800,000

403 CÁNOVAS PRIETO ANDRÉS ****6522** 0,000 0,1200,120

404 PFEIFFER GARCIA EDITH ****4912** 0,000 0,1200,120

405 MARTINEZ RODRIGUEZ MARIA TERESA ****9528** 0,000 0,1000,100

406 SAUGAR ZAMORANO AZUCENA ****1405** 0,000 0,0900,090

407 RAMOS MARTINEZ-CAMACHO SINDY PAOLA ****9993** S 0,000 0,0000,000

408 PAREDES GAMO MARIA ****7318** S 0,000 0,0000,000

409 MUÑOZ COLLADO ANDREA ****9971** S 0,000 0,0000,000

410 MARTÍN MORIANA ANA ASUNCIÓN ****5059** S 0,000 0,0000,000

411 MARTÍN GARCÍA MARÍA DOLORES ****7320** S 0,000 0,0000,000

412 BOUZA ANIDOS MARIA ELISA ****5149** 0,000 0,0000,000

413 RODRÍGUEZ MARTÍN SUSANA ****8722** 0,000 0,0000,000

414 VIALÁS ARROYO MARÍA CONCEPCIÓN ****2933** 0,000 0,0000,000

415 MORENO SAIZ ANA ISABEL ****5141** 0,000 0,0000,000

416 OCHOA RÍOS GISELA VERÓNICA ****5579** 0,000 0,0000,000

417 POLO HERNÁNDEZ LETICIA ****0803** 0,000 0,0000,000

418 STRUGARU IULIANA ****4289** 0,000 0,0000,000

419 CIOBANU MIHAELA ELENA ****3118** 0,000 0,0000,000

420 SÁNCHEZ MOTA MARÍA JESÚS ****0139** 0,000 0,0000,000

421 DE LA PEÑA ROJO DANIEL ****8607** 0,000 0,0000,000

422 MORCUENDE TIMÓN VERA ****6538** 0,000 0,0000,000

423 GARCIA OTERO CASANDRA ****2303** 0,000 0,0000,000

424 VELASCO SEVILLANO ESTHER ****0296** 0,000 0,0000,000

425 LOPEZ GONZALEZ IRENE ****2071** 0,000 0,0000,000

426 MONZÓN PÉREZ JORGE ****2814** 0,000 0,0000,000

427 MUNAR COLLADO MARÍA ****5239** 0,000 0,0000,000

428 REGIDOR FERNÁNDEZ BEATRIZ ****3438** 0,000 0,0000,000

429 CORDERO FERNANDEZ ANA MARIA ****2220** 0,000 0,0000,000
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430 PEREZ MARTINEZ MARIA SANTIAGA ****8276** 0,000 0,0000,000

431 DÍAZ-DELGADO LORENTE ALBA ****5598** 0,000 0,0000,000

432 MARTIN RODRIGUEZ TAMARA ISABEL ****4738** 0,000 0,0000,000

433 ORDAZ MUÑOZ NAIR ****5909** 0,000 0,0000,000

434 PEDRAZA REINO JUAN JOSE ****4677** 0,000 0,0000,000

435 RUIZ MERINO ARANCHA ****5719** 0,000 0,0000,000

436 VAQUERO FLORES LOURDES ****6988** 0,000 0,0000,000

437 GARCIA PEREZ VIRGINIA ****0294** 0,000 0,0000,000

438 RUFO CABRA JESSICA ****4717** 0,000 0,0000,000

439 FERNANDEZ MERINO LAURA BARBARA ****9284** 0,000 0,0000,000

440 SANDOVAL MUÑOZ GEMA ****0287** 0,000 0,0000,000

441 TEIJELO VIDAL MARINA ****9684** 0,000 0,0000,000

442 GARCIA HERNAN TANIA ****7071** 0,000 0,0000,000

443 GARCÍA ROLDÁN ESTHER ****4122** 0,000 0,0000,000

444 MARTÍN NÚÑEZ YOLANDA ****3349** 0,000 0,0000,000

445 MIGALLON CABALLERO ADRIANA ****1017** 0,000 0,0000,000

446 PAVÓN REYES VICTORIA ****0222** 0,000 0,0000,000

447 BERLANAS BREÑAS INMACULADA ****1807** 0,000 0,0000,000

448 DE LA VERA MORENO PAULA ****9544** 0,000 0,0000,000

449 BARRANTES CANTERO GEMA YOLANDA ****5890** 0,000 0,0000,000

450 PINADERO GARCÍA LAURA ****5294** 0,000 0,0000,000

451 SANZ BUITRAGO TAMARA ****9591** 0,000 0,0000,000

452 SIERRA LOPEZ ALVARO ****7009** 0,000 0,0000,000

453 GONZALEZ CABALLERO SUSANA ****6338** 0,000 0,0000,000

454 ALENDE ENCINAS SANDRA ****8801** 0,000 0,0000,000

455 CARRERAS GONZALEZ PAULA ****2586** 0,000 0,0000,000

456 FLORIDO SANCHEZ MÓNICA ****4534** 0,000 0,0000,000

457 YÁNEZ GUARÍN FÁTIMA GEOCONDA ****1639** 0,000 0,0000,000

458 PECOS GUTIÉRREZ SARA ****2941** 0,000 0,0000,000

459 MORAGUES FERNANDEZ CRISTINA ****0678** 0,000 0,0000,000

460 LANILLOS MARTINEZ ESTER ****3041** 0,000 0,0000,000

461 FRANQUEIRA ABARES ANA MARIA ****6720** 0,000 0,0000,000

462 MUÑOZ MOLANO CRISTINA ****7298** 0,000 0,0000,000

463 RABANAL SANCHEZ MILUSKA YAMIL ****0056** 0,000 0,0000,000

464 SERRANO HERNAN GUADALUPE ****2658** 0,000 0,0000,000

465 MUÑOZ RINCÓN AIMARA ****2271** 0,000 0,0000,000

466 CAMERO ALCOLADO BEATRIZ ****3478** 0,000 0,0000,000

467 CASTRO ROJO ALBA ****6272** 0,000 0,0000,000

468 GOMEZ MORENO MIRIAN ****9081** 0,000 0,0000,000
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469 COBOS GONZALEZ SILVIA ****3461** 0,000 0,0000,000

470 MAGUREGUI HERNANDEZ MARIA CARMEN ****4320** 0,000 0,0000,000

471 SANCHEZ SERRANO RAIMUNDO ****7026** 0,000 0,0000,000

472 NAVARRO BLÁZQUEZ YOLANDA ****3604** 0,000 0,0000,000

473 PINAZO SANCHEZ PAOLA ****8817** 0,000 0,0000,000

474 BARROETA CASTELLANO YLEANA CLARET ****3299** 0,000 0,0000,000

475 CID MORENO EDUARDO ****4980** 0,000 0,0000,000

476 GONZÁLEZ DÍAZ INMACULADA ****7427** 0,000 0,0000,000

477 IMLAHI BASSO OUSSAMA ****7549** 0,000 0,0000,000

478 BAÑOS YELMO ARACELI ****8119** 0,000 0,0000,000

479 DIAZ TINOCO RAQUEL ****0342** 0,000 0,0000,000

480 GARCÍA FERNÁNDEZ ANA BELÉN ****2005** 0,000 0,0000,000

481 FARELO CORDOBILLA MARTA ****0684** 0,000 0,0000,000

482 GÓMEZ-CAMBRONERO GÓMEZ SANDRA ****9770** 0,000 0,0000,000

483 ANTON TORIO LILIA ****4421** 0,000 0,0000,000

484 LOPEZ ACEDOS SILVIA ****5015** 0,000 0,0000,000

485 OPREANU OPREANU GEORGETA CRISTINA ****8785** 0,000 0,0000,000

486 DEL HOYO PAVON ESTHER ****9677** 0,000 0,0000,000

487 GÓMEZ BLÁZQUEZ LAURA ****6178** 0,000 0,0000,000

488 MAYORAL GONZÁLEZ MARIA PILAR ****2547** 0,000 0,0000,000

489 OTON MARTINEZ IRIS ****6921** 0,000 0,0000,000

490 ERUSTES LAGAR SILVIA ****5543** 0,000 0,0000,000

491 GARCÍA GIL GEMA ****2938** 0,000 0,0000,000

492 NAVARRO CASAS PAULA ****3426** 0,000 0,0000,000

493 BLANCO FRAGA ESTHER MARIA ****6028** 0,000 0,0000,000

494 CALVO CAZORLA LAURA ****5125** 0,000 0,0000,000

495 DIAZ SANCHEZ MARIA GEMMA ****3210** 0,000 0,0000,000

496 HIGUERA COBO SONIA ****0649** 0,000 0,0000,000

497 MORALES GARCIA MARIA TERESA ****9277** 0,000 0,0000,000

498 PINILLA PEREZ FATIMA ****0236** 0,000 0,0000,000

499 ROMAN RODRIGUEZ RAQUEL ****5547** 0,000 0,0000,000

500 RUIZ FERNANDEZ SORAYA ****9930** 0,000 0,0000,000

501 AINSUA DIEZ BEATRIZ ****4919** 0,000 0,0000,000

502 AMAYA ESPINOZA DEBORA ESTEFAN ****7532** 0,000 0,0000,000

503 CÁRDENAS GONZÁLEZ ROSA MARÍA ****2151** 0,000 0,0000,000

504 ALONSO SÁNCHEZ SARAY ****3826** 0,000 0,0000,000

505 CIMPUREANU ALINA BIANCA ****9788** 0,000 0,0000,000

506 GIL SORIANO MARIA DEL ROCIO ****4668** 0,000 0,0000,000

507 IGLESIAS REDONDO LIDIA ****0472** 0,000 0,0000,000

Y(**) SUJETO A COMUNICACIÓN INDIVIDUAL
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508 BEATO LOZANO AITANA ****4379** 0,000 0,0000,000

509 GOMEZ FERNANDEZ VANESA ****1617** 0,000 0,0000,000

510 LOPEZ ARROYO ANA MAGDALENA ****0276** 0,000 0,0000,000

511 MENÉNDEZ GARCÍA LIDIA ****9823** 0,000 0,0000,000

512 MORAL OJEDA MARÍA JOSE ****9745** 0,000 0,0000,000

513 NAVIDAD VALLE BORJA ****3340** 0,000 0,0000,000

514 GARCIA GARCIA MERCEDES ****0766** 0,000 0,0000,000

515 GARCIA GOMEZ MARTA ****6856** 0,000 0,0000,000

516 GONZALEZ FERNANDEZ BORJA ****9025** 0,000 0,0000,000

517 MENDEZ SANCHEZ MARIA LOURDES ****5257** 0,000 0,0000,000

518 ALVAREZ BLANCO VERÓNICA ****8563** 0,000 0,0000,000

519 ORDOÑEZ RUIZ BEATRIZ ****4957** 0,000 0,0000,000

520 VAZQUEZ LOPEZ CRISTINA ****1551** 0,000 0,0000,000

521 VAZQUEZ FERNANDEZ NOELIA ****1919** 0,000 0,0000,000

522 DORADO ALVAREZ CRISTINA ****4542** 0,000 0,0000,000

523 MAROTO MIGUELA DANIEL ****4562** 0,000 0,0000,000

524 VALBUENA ROJAS ANGELA DAYANNA ****0427** 0,000 0,0000,000

525 CASTEDO MARTINEZ MARIA AFRICA ****5805** 0,000 0,0000,000

526 RUIZ ALARCIA ANA BELEN ****7407** 0,000 0,0000,000

527 GONZÁLEZ JARANDILLA MARÍA YOLANDA ****2271** 0,000 0,0000,000

528 REYES LOPEZ JOYCE ADA ****1576** 0,000 0,0000,000

529 ALONSO FERNANDEZ ALBERTO ****1088** 0,000 0,0000,000

530 DIEZ GONZALEZ MARIA ELENA ****5399** 0,000 0,0000,000

531 FERNANDEZ MORENO GEMA MARIA ****1636** 0,000 0,0000,000

532 GARCÍA LÓPEZ ALBA ****4868** 0,000 0,0000,000

533 CARRICHES LOPEZ MARIA ****2435** 0,000 0,0000,000

534 BARTOLOMÉ FERNÁNDEZ LORENA ****3387** 0,000 0,0000,000

535 DE LA IGLESIA GARCIA CAROLINA ****0108** 0,000 0,0000,000

536 AGUDO MARTINEZ ANA TERESA ****8433** 0,000 0,0000,000

537 GALLEGO MORENO MARIA INMACULADA ****7885** 0,000 0,0000,000

538 GARCÍA SÁNCHEZ LIDIA ****8415** 0,000 0,0000,000

539 GONZÁLEZ NAVA NURIA ****0430** 0,000 0,0000,000

540 RIVERA LÁZARO LAURA ****4331** 0,000 0,0000,000

541 RODRIGUEZ ALVAREZ ANDREA ****6305** 0,000 0,0000,000

542 CERDAN DIAZ DE LA QUINTANA JESICA ****1924** 0,000 0,0000,000

543 KISS IRINA DANIELA ****6658** 0,000 0,0000,000

544 LINARES POLO TAMARA ****6635** 0,000 0,0000,000

545 ALCANTARA SOLIS RUTH LICET ****2874** 0,000 0,0000,000

546 CARDON VALENTINA ****0719** 0,000 0,0000,000
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547 ROMAN RODRIGUEZ LAURA ****5547** 0,000 0,0000,000

548 CRIADO GONZALEZ AINOA ****8355** 0,000 0,0000,000

549 DIAZ DEL DEDO PATRICIA ****4811** 0,000 0,0000,000

550 DE LA NIETA HERNÁNDEZ LAURA ****3471** 0,000 0,0000,000

551 DÍAZ MATESANZ CRISTINA ****3201** 0,000 0,0000,000

552 EXPOSITO EXPOSITO MIGUEL ANGEL ****0983** 0,000 0,0000,000

553 GARCIA GARCIA LUIS ****1529** 0,000 0,0000,000

554 GARCIA GRANADOS ANA SORAYA ****3730** 0,000 0,0000,000

555 ZAMORA MARTIN DEMELSA ****5064** 0,000 0,0000,000

556 BUSTO MENENDEZ MARIA LUZ ****4223** 0,000 0,0000,000

557 GARCIA RODRIGUEZ ARACELI ****5072** 0,000 0,0000,000

558 MENA MIRANDA JOSÉ MIGUEL ****6357** 0,000 0,0000,000
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